
Līdzība par talentiem
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izlasi Mateja 25:14–30 vai noskaties video „The Parable of the Talents” (3:03), kas atrodams vietnē 
ChurchofJesusChrist.org. Studējot šo līdzību, tev var noderēt tālāk sniegtā informācija:

• „Talents” ir ļoti liela seno laiku naudas summa. Šajā līdzībā tas var simbolizēt „kaut ko ļoti vērtīgu”, 
piemēram, evaņģēliju vai svētības, dāvanas, spējas un iespējas, ko mums dāvā Tas Kungs (skat. Svēto Rakstu 
ceļveža šķirkli „Talents”, scriptures.ChurchofJesusChrist.org).

• Vārdi „ar augļiem” attiecas uz aizdevuma procentu iekasēšanu vai norāda uz pārmērīgi augstu procentu likmi 
(termina skaidrojumam angļu valodā skat. Bible Dictionary, „Usury”).

• Kungs simbolizē Jēzu Kristu.

• Kalpi simbolizē katru no mums.

Uzzīmē šīs līdzības attēlu.

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. The Parable of the Talents; The Parable of  
the Sheep and the Goats tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Printed in the United States of America.

Līdzība par avīm un āžiem
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izlasi Mateja 25:31–46 vai noskaties video „Ye Have Done It unto Me” (3:14), kas atrodams vietnē 
ChurchofJesusChrist.org. Studējot šo līdzību, tev var noderēt tālāk sniegtā informācija:

• Pa „labo roku”: ja cilvēks sendienās svētku laikā tika apsēdināts pie ķēniņa labās rokas vai pa labi no viņa,  
tā skaitījās visgodājamākā vieta.

Uzzīmē šīs līdzības attēlu.


